Keglerverband Niedersachsen e.V.

Bezirk IV Weser - Ems

1. Sportwart und Staffelleiter
Hans-Joachim Schneider - Giesenweg 27 B - 26133 Oldenburg
Telefon 0441/41161 -  Mobil 0170/48 01 642
E-Mail schneider.hans-j@t-online.de - Internet www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga Herren /| Saison 2024 -2025

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 14. Dezember 2025

Spiel Einzel Spiel
Spielort: Oldenburg, SW-Halle 1-6 Ges. @ 579 Holz L/R @ 652 Holz R/L @ 433 Holz ergebnis wertung punkte
SV Ofenerdiek 1 - SKV Bosel 2638 : 2628 11 : 10 3:0
SG Oldenburg 2 - MTV Jever 2594 : 2574 12 : 9 3:0
SV Ofenerdiek 1 - MTV Jever 2618 : 846 12 : 9 3:0
Tabellenstand Spiele EW-Punkte Spielpunkte
1. SG Oldenburg 2 4 47 : 37 9:3
2. SV Ofenerdiek 1 4 45 : 39 9:3
3. KSG Delmenhorst 2 5 59 : 47 7:8
4. SKV Bosel 3 38 : 25 6:3
5. MTV Aurich 2 3 30 : 34 6:3
6. MTV Jever 4 38 : 47 3:9
7. SG Sulingen 5 39 : 67 2 :13

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand WatsApp-Ubermittiung der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf

Fans - Joackin Schueider



Spielberichte der Bezirksliga

Hans-Joachim Schneider

14.12.2025
4, Spieltag - in Oldenburg, SW-Halle 1 -6 - Sonntag, 14. Dezember 2025
SV Ofenerdiek 1 Holz Gesamt Gesamt Holz MWP SKV Bosel
Peter Schwettmann 4 870 889 6 8 Markus Liken
Werner Dahms 2 852 1722 - | 19 1741 852 2 Michael Blanke
Peter Thielebeule 6 882 865 1 3 Frank Taphorn
Klaus-Dieter Kriiger 7 886 2638 + | 10 2628 874 3 5 Frank Meyer
3
(11
SG Oldenburg 2 Holz Gesamt Gesamt Holz MWP MTV Jever
Christian Hillers 7 880 884 6 8 Hella Tadken-Taddicken
Laura Binnemeyer 5 856 1736 + | 10 1726 842 1 2 Jan Rickels
Andrea Spiekermann 6 858 848 2 4 Ingrid Fleischmann-Klose
Rolf Schroer 3 844 2594 + | 20 2574 831 1 Markus Riidebusch
3
(12
SV Ofenerdiek 1 Holz Gesamt Gesamt Holz MWP MTV Jever
Werner Dahms 6 872 891 6 8 Hella Tadken-Taddicken
Peter Schwettmann 5 865 1737 | 0 1737 846 1 2 Ingrid Fleischmann-Klose
Klaus-Dieter Kruger 7 881 861 2 3 Jan Rickels
Stephan Buhler 4 865 2618 + | 20 2598 846 1 Markus Rudebusch
3
(12
0 Holz Gesamt Gesamt Holz MWP [1}
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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2025 /2026

Name

Hella Tadken-Taddicken
Meike Martens
Klaus-Dieter Kriiger

Tanja Linke

Markus Luken
Andreas Rohde
Arnold Pille

Laura Bunnemeyer
Heino Witte

Werner Dahms
Frank Taphorn
Wilfried Steding
Joachim Gronewold
Peter Schwettmann
Ralf Hollmann
Christian Hillers
Jutta Wunderlich
Peter Thielebeule
Andrea Spiekermann
Ingrid Fleischmann-Klose
Hans-Jirgen Wulferding
Michael Blanke
Martin Memenga
Johann van der Pitten
Bernd Bretthorst
Markus Ridebusch
Rolf Schroer

Jan Rickels

Olaf Stolle

Dietmar Kirchhoff
Frank Meyer
Stephan Buhler
Heino Schmid
Markus Oltmann
Marc Redmann
Heino Schmidt
Ludger Rolfes

E / Riick

R-06.10.202¢

Klub

MTV Jever
KSG Delmenhorst 2
SV Ofenerdiek 1

KSG Delmenhorst 2
SKV Bosel

SG Oldenburg 2
SG Sulingen

SG Oldenburg 2
KSG Delmenhorst 2
SV Ofenerdiek 1
SKV Bosel

SG Sulingen

MTV Aurich 2

SV Ofenerdiek 1
SG Sulingen

SG Oldenburg 2
MTV Aurich 2

SV Ofenerdiek 1
SG Oldenburg 2
MTV Jever

KSG Delmenhorst 2
SKV Bdosel

MTV Aurich 2

MTYV Aurich 2

SG Sulingen

MTV Jever

SG Oldenburg 2
MTV Jever

KSG Delmenhorst 2
SG Oldenburg 2
SKV Bosel

SV Ofenerdiek 1
SG Sulingen

SKV Bosel

KSG Delmenhorst 2
SG Sulingen

SKV Bosel

Punkte Spiele

32,0
30,0
26,0

25,0
24,0
21,0
21,0
20,0
19,0
19,0
17,0
17,0
16,0
16,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
9,0
8,0
8,0
7,0
7,0
5,0
5,0
5,0
2,5
2,0
2,0
1,5

Hans-Joachim Schneider
Stand: 14.12.2025

9 Pkt.

8,0
6,0
6,5

6,3
8,0
7,0
4,2
5,0
6,3
4,8
5,7
4,3
53
4,0
3,8
7,0
7,0
6.5
4,3
3.3
2,6
4,0
3,7
3.3
3,0
23
2,7
2,0
7,0
7,0
5,0
2,5
2,5
1,3
2,0
2,0
1,5
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2025/ 2026

Hans-Joachim Schneider

Stand: 14.12.2025

Name E / Riick Kiub EWP Spiele Pufm EVJI;spleltaHgolz 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Joachim Gronewold R-06.10.2025 MTV Aurich 2 16 3 5,3 863 6 857 5 836
Jutta Wunderlich MTV Aurich 2 14 2 7,0 7 864 7 870
Martin Memenga MTV Aurich 2 11 3 3,7 812 3 828 6 859
Johann van der Piitten MTV Aurich 2 10 3 3,3 822 4 847 3 831
Johann Moldhagen MTV Aurich 2 1 1 1,0 805
Hella Tadken-Taddicken MTV Jever 32 4 8,0 8 883 8 871 8 884 8 891
Ingrid Fleischmann-Klose MTV Jever 13 4 3,3 5 846 2 829 4 848 2 846
Markus Ridebusch MTV Jever 9 4 23 3 833 4 835 1 831 1 846
Jan Rickels MTV Jever 8 4 2,0 2 831 1 824 2 842 3 861
3,0
Arnold Pille SG Sulingen 21 5] 4,2 2 836 2 816 851 8 864 4 827
Wilfried Steding SG Sulingen 17 4 4,3 5 845 3 825 847 5 853
Ralf Hollmann SG Sulingen 15 4 3.8 1 810 6 848 1 823 7 843
Bernd Bretthorst SG Sulingen 9 4 2,3 1 802 230 2 826 5 828
Heino Schmid SG Sulingen 5 2 25 3 842 833
Heino Schmidt SG Sulingen 2 1 2,0 2 803
Meike Martens KSG Delmenhorst 2 30 5 6,0 7 853 7 857 874 4 833 6 830
Tanja Linke KSG Delmenhorst 2 25 4 6,3 6 850 860 6 856 8 847
Heino Witte KSG Delmenhorst 2 19 3] 6,3 8 867 8 860 &l 851
Hans-Jurgen Wulferding KSG Delmenhorst 2 13 5 2,6 2 834 5 850 835 1 831 3 815
Olaf Stolle KSG Delmenhorst 2 7 1 7,0 7 867
Marc Redmann KSG Delmenhorst 2 2 1 2,0 2 840




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2025 / 2026

Hans-Joachim Schneider
Stand: 14.12.2025

Name E / Riick Kiub EWP Spiele Pufm Ev;.;s”'e"aﬁolz 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Werner Dahms SV Ofenerdiek 1 19 4 4,8 8 866 4 846 1 852 6 872
Klaus-Dieter Kriiger SV Ofenerdiek 1 26 4 6,5 6 858 6 851 7 886 7 881
Peter Thielebeule SV Ofenerdiek 1 13 2 6,5 7 862 6 882
Peter Schwettmann SV Ofenerdiek 1 16 4 4,0 4 843 3 845 4 870 5 865
Stephan Bihler SV Ofenerdiek 1 5 2 25 1 832 865
Andreas Rohde SG Oldenburg 2 21 3 7,0 5 846 8 875 8 894
Laura Blinnemeyer SG Oldenburg 2 20 4 5,0 4 841 5 845 6 866 5 856
Dietmar Kirchhoff SG Oldenburg 2 7 1 7,0 7 854
Christian Hillers SG Oldenburg 2 14 2 7,0 7 886 7 880
Andrea Spiekermann SG Oldenburg 2 13 3 43 3 835 4 845 6 858
Rolf Schroer SG Oldenburg 2 8 3 2,7 1 831 4 843 3 844
Markus Liiken SKV Bosel 24 3 8,0 8 899 8 899 8 889
Frank Taphorn SKV Bosel 17 3 57 7 870 7 884 3 865
Michael Blanke SKV Bosel 12 & 4,0 6 856 4 854 2 852
Markus Oltmann SKV Bosel 2,5 2 1,3 1,5 842 1 725
Ludger Rolfes SKV Bosel 1,5 1 1,5 1,5 842
Frank Meyer SKV Bosel 5 1 5,0 5 874




Sonntag, 14. Dezember 2025

Keglerverband Niedersachsen
Bezirk IV Weser - Ems
Bezirksklasse - Saison 2025 / 2026
4. Spieltag

Staffelleiter
Rainer Neff - Stedinger Str.78a - 26135 Oldenburg

e. V.

Spielort: Delmenhorst

Telefon: 0441-4851093 - Mobil: 0172-9206684 - E-Mail: rainer.neff58@gmail.com

Ergebnisse vom 4. Spieltag
Verein Holz Diff. | Diff. zum
SSV Gristede 2 2731 | Pt | Poe
2 KSG Delmenhorst 3 2686 -45 | -45
3 SSV Gristede 3 2651 -80 | -35
4 SV Ofenerdiek 2 2637 | 94 | -14
5 KSG Delmenhorst 4 2515 | -216 | -122
6
Tabelle 4. Spieltag
Verein Punkte Holz
KSG Delmenhorst 3 22 10324
2 SSV Gristede 2 22 10340
3 SSV Gristede 3 16 10115
4 SV Ofenerdiek 2 10 9834
5 KSG Delmenhorst 4 10 9844
6 SSV Gristede 4 3 7010

Einzelwertung 4. Spieltag

H.-J. Schneider

KSG Delmenhorst 3 Holz | +/- | Punkte SSV Gristede 2 Holz | +/- | Punkte
1 Butt, Florian 898 58 19,0 1 Klarmann, Mattis 869 29 0,0
2 Glawon, Wolfgang 916 76 21,0 2 Kaiser, Thorsten 940 100 24,0
3 Klapper, Heinz-Georg 826 -14 9,0 3 Claufien, Joshua 922 82 23,0
4 Klaiber, Rainer 872 32 13,0 4
AWS AWS
Summe| 2686 | 166 Summe| 2731 | 211
SSV Gristede 4 Holz | +/- | Punkte SSV Gristede 3 Holz | +/- | Punkte
1 1 Uhlenbusch, Rolf 916 76 21,0
2 ctrrete n! 2 Rabius, Leif 857 17 11,0
3 picht @ ne 3 | Selchow, Daniela 878 38 16,0
4 4
AWS| AWS|
Summe Summe| 2651 | 131
SV Ofenerdiek 2 Holz | +/- | Punkte KSG Delmenhorst 4 Holz | +/- | Punkte
1 Dietz, Carsten 874 34 14,0 1 Holschen, Rainer 879 39 17,0
2 Arneke, Cord 886 46 18,0 2 Schubert, Gunter 716 | -124 4,0
3 Kriiger, Marcel 841 1 10,0 3 Schitte, Hartmut 920 80 22,0
4 Wirringa, Horst 877 37 15,0 4
AWS| Aws|  Giese, Glinter 716 | -124 #NV
Summe| 2637 | 117 Summe| 2515 -5

14.12.2025

Name Punkte BSG
1 ClauBen, Joshua 87 SSV Gristede 3
2 Butt, Florian 81 KSG Delmenhorst 3
3 Glawon, Wolfgang 79 KSG Delmenhorst 3
4 Boy, Jasmin 78 SSV Gristede 2
5 Kaiser, Thorsten 73 SSV Gristede 2
6 Schiitte, Hartmut 72 KSG Delmenhorst 4
7 Klaiber, Rainer 69 KSG Delmenhorst 3
8 Mager, Udo 62 KSG Delmenhorst 3
9 Klarmann, Mattis 56 SSV Gristede 2
10 Selchow, Daniela 55 SSV Gristede 2




Keglerverband Niedersachsen

Bezirk IV Weser - Ems

e.

Einzelwertung - Bezirkklasse - Saison 2025 / 2026

Name
ClaufBen, Joshua

Butt, Florian

Glawon, Wolfgang
Boy, Jasmin
Kaiser, Thorsten
Schiutte, Hartmut
Klaiber, Rainer
Mager, Udo
Klarmann, Mattis
Selchow, Daniela
Arneke, Cord
Holschen, Rainer
Uhlenbusch, Rolf
Reil, Arne

Dietz, Carsten
Rabius, Leif
Krager, Marcel
Schubert, Gunter
Hedemann, Harry
Wirringa, Horst
Ldbben, Mirco
Rabius, Tjade
Klapper, Heinz-Georg
Sargolla, Carina
Kaminski, Holger
Giese, Gunther

Verein
SSV Gristede 3

KSG Delmenhorst 3

KSG Delmenhorst 3
SSV Gristede 2
SSV Gristede 2
KSG Delmenhorst 4
KSG Delmenhorst 3
KSG Delmenhorst 3
SSV Gristede 2
SSV Gristede 2

SV Ofenerdiek 2
KSG Delmenhorst 4
SSV Gristede 3
SSV Gristede 4

SV Ofenerdiek 2
SSV Gristede 4

SV Ofenerdiek 2
KSG Delmenhorst 4
SSV Gristede 3

SV Ofenerdiek 2
SSV Gristede 3
SSV Gristede 4
KSG Delmenhorst 3
SSV Gristede 4
KSG Delmenhorst 4
KSG Delmenhorst 4

Gesamt
87

81

79
78
73
72
69
62
56
55
51
51
46
44
42
35
35
29
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Einzelwertung - Mannschaften Bezirksklasse - Saison 2025 / 2026

Name BSG Punkte @ Holz Spiele 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7 Spieltag 8 Spieltag
Schutte, Hartmut KSG Delmenhorst 4 72,0 857 4 22,0 849 17,0 839 11,0 819 22,0 920
Holschen, Rainer KSG Delmenhorst 4 51,0 834 4 9,0 798 13,0 829 12,0 828 17,0 879
Schubert, Glinter KSG Delmenhorst 4 29,0 668 3 9,0 805 16,0 842 4,0 358
Kaminski, Holger KSG Delmenhorst 4 6,0 720 1 6,0 720
Giese, Glinther KSG Delmenhorst 4 3,0 60 1 3,0 60
Claul3en, Joshua SSV Gristede 3 87,0 868 4 23,0 851 20,0 846 21,0 852 23,0 922
Uhlenbusch, Rolf SSV Gristede 3 46,0 828 4 8,0 782 7,0 799 10,0 814 21,0 916
Hedemann, Harry SSV Gristede 3 28,0 824 2 14,0 817 14,0 831
Libben, Mirco SSV Gristede 3 18,0 840 1 18,0 840
Arneke, Cord SV Ofenerdiek 2 51,0 831 4 11,0 805 15,0 832 7,0 799 18,0 886
Dietz, Carsten SV Ofenerdiek 2 42,0 823 4 12,0 812 6,0 790 10,0 814 14,0 874
Kriiger, Marcel SV Ofenerdiek 2 35,0 779 4 16,0 822 5,0 722 4,0 732 10,0 841
Wirringa, Horst SV Ofenerdiek 2 23,0 839 2 8,0 801 15,0 877
Reil, Arne SSV Gristede 4 44,0 828 3 16,0 822 15,0 832 13,0 830
Rabius, Leif SSV Gristede 4 35,0 810 4 7,0 772 11,0 816 6,0 793 11,0 857
Rabius, Tjade SSV Gristede 4 15,0 798 2 10,0 808 5,0 788
Sargolla, Carina SSV Gristede 4 9,0 690 2 5,0 671 4,0 709
Boy, Jasmin SSV Gristede 2 78,0 857 4 24,0 855 19,0 844 23,0 860 12,0 869
Kaiser, Thorsten SSV Gristede 2 73,0 858 4 10,0 804 24,0 852 15,0 837 24,0 940
Klarmann, Mattis SSV Gristede 2 56,0 846 3 20,0 846 12,0 827 24,0 865
Selchow, Daniela SSV Gristede 2 55,0 835 4 14,0 817 8,0 802 17,0 843 16,0 878
Butt, Florian KSG Delmenhorst 3 81,0 860 4 19,0 842 22,0 848 21,0 852 19,0 898
Glawon, Wolfgang KSG Delmenhorst 3 79,0 862 4 17,0 838 23,0 851 18,0 844 21,0 916
Klaiber, Rainer KSG Delmenhorst 3 69,0 852 4 18,0 841 16,0 836 22,0 858 13,0 872
Mager, Udo KSG Delmenhorst 3 62,0 849 3 21,0 848 22,0 848 19,0 850
Klapper, Heinz-Georg KSG Delmenhorst 3 9,0 826 1 9,0 826




